ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ DƯƠNG HÒA

Số: 156/QĐ-UBND

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Dương Hòa, ngày 22 tháng 12 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng giấy khen cá nhân đã có thành tích trong việc

xây dựng cụm dân cư 02 năm liền không có người sinh con thứ 3 trở lên

giai đoạn 2018 - 2020

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003 và Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14 tháng 6

năm 2005 và ngày 16 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Xét đề nghị của Trạm Y tế xã Dương Hòa tại Tờ trình số 08/TTr-TYT

ngày 01 tháng 12 năm 2020 về việc đề nghị tặng giấy khen tập thể và cá nhân có

thành tích xuất sắc trong việc xây dựng cụm mô hình dân cư không có người

sinh con thứ ba trở lên tại thôn Buồng Tằm giai đoạn 2018 - 2020.

Theo đề nghị của Hội đồng thi đua, Khen thưởng và Văn phòng - Thống

kê xã,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng giấy khen Bà Lê Thị Hoa cộng tác viên dân số y tế thôn

Buồng Tằm đã có thành tích trong việc xây dựng cụm dân cư 02 năm liền không

có người sinh con thứ 3 trở lên giai đoạn 2018 - 2020.

Điều  2. Tổng kinh phí khen thưởng 200.000 đồng, trích từ nguồn kinh phí

khen thưởng xã.

Điều 3. Văn phòng - Thống kê, Tài chính - Kế toán xã, cá nhân có tên ghi

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Cửu Ngọc

		2020-12-24T11:45:17+0700